cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 2 de outubro de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 482, aprovado
em Sessão Ordinária de 9/9/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo Gomes
da Silva (Sargento Laudo), através do qual solicita “a reforma da rampa de acesso para
pessoas com deficiência e mobilidade reduzida, localizada no Parque Municipal Joaquim
Amaral Amando de Barros”, esclarecer o que segue:

Informamos ao nobre vereador bem como a competente Secretaria do
Verde, responsável pela administração do local, que nosso Setor de Engenharia poderá
contribuir, como de costume, com uma análise técnica dos serviços a serem executados.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura